Rosario Campaña Robayo, propietaria de DIEZ PARTICIPACIONES de un dólar 
cada una. por un valor total de DIEZ DOLARES (US$ 10.00), Sr Edgar Carrión 
Cueva, — propietario de NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
PARTICIPACIONES de un dólar cada una, por un valor total de NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA DOLARES (US$ 9.990 00) 

Capital total presentado: US$ 10.00.00 

Preside la junta la Sra Bélgica Soria Campaña y actúa como Secretario Ad-Hoc el 
señor Edgar Carrión Cueva. Por secretaria. se solicita se compruebe el quórum de 
instalación reglamentario, indicándose al respecto que se halla presente el 100% del